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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K47208003G

2. Data e Regjistrimit 08/10/2004
3. Emri i Subjektit L.D.KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 06/07/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Qemal Stafa, Rruga 
Babej, ne Pallatin Nr.22, kati I-re (Tek ish sera luleve) 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e aktivitetit ne fushen e ndertimeve civile dhe 
industriale te cdo lloj natyre, si per llogari te vet ashtu edhe 
per te tretet,ku perfshihen ndertimet e 
rrugeve,hekurudhave,veprave ujore,hidraulike,kryerje 
germimesh,levizje dherash,ndertim 
galerish,ujesjellesish,shtrim rruge,vepra arti ne pergjithesi,si 
dhe cdo veprimtari tjeter te lidhur me 
ndertimin,projektimi,zbatimin e punimeve te ndertimit dhe 
supervizionimin ne perputhje me normat ligjore ne 
fuqi,prodhimin dhe tregtimin e materialeve te ndertimit dhe 
atyre ndimes.Prodhimin e materialeve inerte dhe te 
materialeve te tjera te nevojshme per punimet 
ndertimore,sipermarrje e sherbime ne fusha te 
ndryshme,kryerjen e cdo veprimtarie dhe/ose pjesemarrjen 
ne cdo veprim apo aktivitet te shoqerise;import-
eksport,tregtimin me shumice e pakice i mallrave te 
ndryshme,industrial,si dhe mund te marre direkt ose indirekt 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera ose nderrmarje qe kane te 
njejtin objekt, ose me objekt te lidhur me te etj.
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Eldar Kopliku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 07/09/2021 Deri: 07/09/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Luan Kopliku12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 10/09/2021 Deri: 10/09/2026
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Luan Kopliku
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Qender Perash, Lagja 
Qemal Stafa 
Vlore Himare  DHERMI Dhermi, Bashkia Himare, sipas 
Lejes se ndertimit  Nr. 3013/29 Prot, Date 31.12.2024 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: L.D.KONSTRUKSION
E-Mail: koplikueldar@hotmail.com  
Telefon: 0682057363  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


